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KARAKTERISTIEKEN KCC/CK Kozijnen - KZ/Thermo4U OP 5-2-2022 UITSLAG 18 - 15
STATISCHE DOELPOGINGEN

DYNAMISCHE DOELPOGINGEN

SPELER AFSTANDSCHOT DOORLOOP KORT SCHOT TOTAAL VRIJE BAL
KZ/Thermo4U
EERSTE AANVAL AANTAL BALLEN 36
Onno Bakker 1/12 0/0 0/0 1/12 0/1
Nikki Boerhout 1/6 1/4 0/0 2/10 0/0
Marjolijn Schenk 3/13 0/1 0/1 3/15 0/1
Emiel de Kruijff 0/3 0/0 0/0 0/3 0/1
Anouk Haars 2/9 0/0 0/0 2/9 0/0
VAK TOTAAL 7143 1/5 0/1 8/49 0/3
VAK PERCENTAGE 16.28% 20.00% 0.00% 16.33% 0.00%

EERSTE VERDEDIGING AANTAL BALLEN 33

Sanne Pasma 0/5
Matte Lipke 0/5
Marjolijn Schenk 0/4
Esther Cordus 3/7
Delano Braumuller 0/14
Anna Kriek 0/4
VAK TOTAAL 3/39
VAK PERCENTAGE 7.69%
TEAM TOTAAL 10/82

TEAM PERCENTAGE 12.20%

0/0
0/0
0/0
1/2
0/1
0/0
1/3

33.33%

2/8
25.00%

0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0

0.00%

0/1
0.00%

0/5
0/5
0/4
4/9
0/15
0/4
4142

9.52%

12/91
13.19%

0/0
0/0
0/0
0/1
0/0
0/0

0/1

0.00%

0/4

0.00%

VRIJE
BAL
GEGEVEN

STRAFWORP STRAFWORP
GEGEVEN

0/0
22
11
0/0
0/0
3/3
100.00%

0/0
0/0
0/0
0/1
0/0
0/0
0/1

0.00%

3/4
75.00%

o o

TOTAAL

1/13
4/12
4/17
0/4
2/9
11/55
20.00%

0/5
0/5
0/4
4111
0/15
0/4
4144
9.09%

15/99

15.15%

BALBEZIT
REBOUND

7112
0/1
0/0

11/20
11
19/34
55.88%

0/1
12/17
0/0
1/2
3/16
0/0
16/36

44.44%

35/70
50.00%

2/ 2

STEAL
REBOUND

o o O o

AANGEEF

o O O o o

o O o o



